

## خبرنگاران پل های دوستی بین ملت ها هستند



سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان با بیان اینکه رسانه ها می توانند نقش بسیار مهمی در تقویت روابط میان کشورها ایفا کنند، گفت: خبرنگاران پل های دوستی میان ملت ها هستند.

آران نیوز\_«حکمت حاجی اف» روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، ضمن تبریک روز خبرنگار به خبرنگاران ایرانی، افزود: فعالیت ایرنا و دیگر رسانه های جمهوری اسلامی ایران در کشور آذربایجان و تلاش آنها برای تقویت روابط دوستی دو کشور قابل تقدیر است.

وی افزود: در حال حاضر چهار رسانه از جمهوری آذربایجان در ایران دفتر نمایندگی دارند، باکو نیز شرایط لازم را برای فعالیت رسانه های کشور دوست و برادر ایران از جمله ایرنا فراهم کرده است.

حاجی اف گفت: ما باید به صورت مشترک تلاش کنیم تا پل دوستی مستحکم میان دو کشور برقرار شود و تبادل اطلاعات میان دو طرف بیش از پیش افزایش یابد و مردم ایران و جمهوری آذربایجان شناخت بیشتری از یکدیگر و از دستاوردهای دو کشور در حوزه های مختلف پیدا کنند.

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان با بیان این که فعالیت رسانه های خارجی در جمهوری آذربایجان بر اساس قانون مطبوعات این کشور تنظیم شده است، افزود: در حال حاضر دفتر نمایندگی 10 رسانه خارجی از جمله ایران، روسیه، ترکیه، چین و چند کشور غربی در جمهوری آذربایجان به طور دائمی فعال است.

حاجی اف اضافه کرد: علاوه بر این سالانه بیش از 400 خبرنگار خارجی برای فعالیت های رسانه ای سفرهای کوتاه مدت به جمهوری آذربایجان دارند و مجوز فعالیت دریافت می کنند.

وی در ادامه افزود: جمهوری آذربایجان همه ساله میزبان بسیاری از همایش های بین المللی است که در این برنامه ها هم تعداد زیادی از خبرنگاران خارجی برای دریافت مجوز به نهادهای مربوطه مراجعه می کنند.

وی افزود: برای نمونه تنها در مسابقات بین المللی اتومبیلرانی فرمول یک، سال گذشته میلادی بیش از 500 خبرنگار خارجی از ما مجوز برای پوشش این مسابقه دریافت کردند.

حاجی اف با تأکید بر اینکه انتشار اطلاعات صحیح از سوی رسانه های رسمی و حرفه ای در جهان فعلی از اهمیت ویژه ای برخوردار است، افزود: بنا بر این رساندن واقعیات جمهوری آذربایجان به برادران و خواهران ایرانی و مطلع ساختن جامعه جمهوری آذربایجان در باره وقایع ایران بسیار مهم است.

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان در مورد شرایط فعالیت رسانه های خارجی در این کشور گفت: بر اساس قانون مطبوعات جمهوری آذربایجان نمایندگان رسانه های خارجی برای فعالیت در این کشور باید از واحد مطبوعاتی وزارت امور خارجه درخواست مجوز کنند.